
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 102193-2011 z dnia 2011-03-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Inowrocław
Wykonanie roboty budowlanej z podziałem na części: 1.Wykonanie drogi wewnętrznej - pozostała 
ilość 3.117,075 m 2. 2.Wykonanie ogrodzenia zewnętrznego stadionu. 3.Wykonanie klatki dla 
kibiców. 4.Wykonanie bramy głównej stadionu od...
Termin składania ofert: 2011-04-14 

Numer ogłoszenia: 114349 - 2011; data zamieszczenia: 13.04.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 102193 - 2011 data 30.03.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Ośrodek Sportu i Rekreacji, al. Niepodległości 4, 88-100 Inowrocław, woj. kujawsko-pomorskie, 
tel. 052 3555350, fax. 052 3555366.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2.. 
• W ogłoszeniu jest: III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tego warunku wykonali w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia tj. dniem 30 marca 2011 r., a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane 
odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, 
przez co należy rozumieć wykonanie budowy lub przebudowy stadionu sportowego z 
boiskiem trawiastym, odwodnieniem, bieżnią, trybunami, budynkiem obsługi imprez 
sportowych z pomieszczeniami sanitarnymi, oświetleniem - o wartości co najmniej 
5.000.000,00 zł każda;. 

• W ogłoszeniu powinno być: III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania 
oceny spełniania tego warunku wykonali w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia tj. dniem 30 marca 2011 r., a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną 
odpowiadającą swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, 
przez co należy rozumieć wykonanie budowy lub przebudowy stadionu sportowego z 
boiskiem trawiastym, odwodnieniem, bieżnią, trybunami, budynkiem obsługi imprez 
sportowych z pomieszczeniami sanitarnymi, oświetleniem - o wartości co najmniej 
5.000.000,00 zł każda;. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.. 
• W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 14.04.2011 godzina 10:00, miejsce: Hala Widowiskowo-Sportowa, 
al. Niepodległości 4 88-100 Inowrocław, II piętro, pok 214 (sekretariat). 

• W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu lub ofert: 21.04.2011 godzina 10:00, miejsce: Hala Widowiskowo-
Sportowa, al. Niepodległości 4 88-100 Inowrocław, II piętro, pok 214 (sekretariat). 


